
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

24.07.2024 с. Партизанское № 425-п

О внесении изменений в постановление главы района от 15.07.2024 № 408-п
«О ликвидации муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Хабайдакская основная общеобразовательная школа»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 15.07.2024 № 408-п
«О ликвидации муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Хабайдакская основная общеобразовательная школа»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Уполномочить исполняющего обязанности директора

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Хабайдакская основная общеобразовательная школа» Панову Марину
Николаевну в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего
постановления сообщить в письменной форме о ликвидации муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Хабайдакская основная
общеобразовательная школа» в уполномоченный государственный орган,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц,
для внесения соответствующей записи в единый государственный реестр
юридических лиц с приложением настоящего постановления.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на Г.А. Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов



Приложение
к постановлению главы района
от 24.07.2024 № 425-п

Приложение
к постановлению главы района
от 15.07.2024 № 408-п

Состав ликвидационной комиссии

Панова Марина Николаевна – исполняющий обязанности директора
муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
«Хабайдакская основная
общеобразовательная школа»,
председатель ликвидационной
комиссии

Савченко Галина Алексеевна – заместитель главы Партизанского
района по социальным вопросам,
заместитель председателя
ликвидационной комиссии

Члены комиссии:

Козлова Лариса Александровна – начальник отдела образования
администрации Партизанского района

Кудрявцева Лилия Александровна – начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Партизанского района

Ляпина Галина Викторовна – руководитель финансового
управления администрации
Партизанского района

Семина Оксана Владимировна – начальник комитета по управлению
имуществом Партизанского района

Цикунова Галина Валентиновна – главный бухгалтер отдела
образования администрации
Партизанского района


